
 

 

POSTANOWIENIE NR 222/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bielawy 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Bielawy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

222/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Bielawach, ul. Parzew 20A, 99-423 

Bielawy: 

 

1. Irena Ewa Białas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Piotrowice 

2. Ewelina Katarzyna Dałek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bogumin 

3. Ajtor Kierzkowski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Walewice 

4. Agnieszka Aleksandra Kołaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

5. Michał Kostrzewa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Walewice 

6. Danuta Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Walewice 

7. Halina Agata Miedzianowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piotrowice 

8. Agata Wielkopolan, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielawy 

9. Anna Wiesława Witczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielawy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sobocie, Sobota ul. 

Warszawska 22, 99-423 Bielawy: 

 

1. Martyna Balcerska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Sobota 

2. Magdalena Budzisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Marywil 

3. Krzysztof Józef Chlebny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Walewice 

4. Zofia Barbara Fabiszewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Bielawska Wieś 

5. Henryka Kierzkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Walewice 

6. Agata Weronika Muras, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łowicz 

7. Bartłomiej Michał Więcek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy w Chruślinie, Chruślin 47A, 99-423 Bielawy: 

 

1. Marlena Dałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Łowicz 

2. Ewelina Marta Kaczor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Walewice 

3. Małgorzata Klimkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łowicz 

4. Anna Knyziak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Łowicz 

5. Malwina Zofia Krupińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chruślin 

6. Maria Agnieszka Solarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

7. Marika Wojda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Traby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Waliszew i 

Okolic im. Jana Pawła II w Starym Waliszewie, Stary Waliszew 20A, 99-423 Bielawy: 

 

1. Piotr Filip Bakalarski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bełchów 

2. Karolina Ewa Jaros, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Janinów 

3. Michał Kaczor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Walewice 

4. Dorota Liwarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gaj 

5. Maciej Miłosz Muras, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Łowicz 

6. Agata Krystyna Sejdak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowicz 

7. Dariusz Stanisław Topolski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stary Waliszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Łazinie, Łazin 15A, 99-423 Bielawy: 

 

1. Dariusz Adamiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Brzozów 

2. Mirosław Bakalarski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Bełchów 

3. Przemysław Paweł Boczek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Traby 

4. Magdalena Katarzyna Muras, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Łowicz 

5. Jan Piotr Puchalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

6. Kamila Stańczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Zakrzew 

7. Wioletta Józefa Wiechno, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Borów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Oszkowicach, Oszkowice 29, 99-423 

Bielawy: 

 

1. Piotr Burzykowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

2. Elżbieta Ewa Czubatka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Oszkowice 

3. Artur Konrad Kasiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Trzaskowice 

4. Grażyna Mirosława Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Walewice 

5. Aneta Wielkopolan, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bielawy 

6. Magdalena Witczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Bielawy 

7. Katarzyna Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Żdżary 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Borówku, Borówek 56, 99-423 

Bielawy: 

 

1. Agnieszka Joanna Chmurska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Rogóźno 

2. Cecylia Ewa Dziedziela, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Walewice 

3. Monika Pierścieniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Stare Orenice 

4. Dominik Polak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Seligi 

5. Marzena Słomiana, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łowicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Oddział Fizjoterapii i Rehabilitacji w Stanisławowie Szpitala 

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu, Rulice 31, 99-423 Bielawy: 

 

1. Iwona Błaszczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łowicz 

2. Marta Jolanta Nosarzewska-Boczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łowicz 

3. Piotr Stanisławczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sobota 

4. Małgorzata Marzanna Trepa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, 

zam. Łowicz 

5. Wiktor Wiechno, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Borów 

 

 


